
 

7530/16   vg/SSU 1 
 DRI  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2016 m. balandžio 4 d. 
(OR. fr) 
 
 
7530/16 
 
 
 
 
CODEC 369 
DATAPROTECT 20 
JAI 245 
MI 186 
DIGIT 25 
DAPIX 46 
FREMP 53 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2012/0011 (COD)  

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui 
Dalykas: Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl fizinių asmenų apsaugos 

tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo (Bendrasis 
duomenų apsaugos reglamentas) projektas (pirmasis svarstymas) 
– Tarybos pozicijos ir Tarybos motyvų pareiškimo priėmimas 
= Sprendimas taikyti rašytinę procedūrą 

  

1. 2012 m. sausio 27 d. Komisija pateikė Tarybai pirmiau nurodytą pasiūlymą1, grindžiamą 

SESV 16 straipsnio 2 dalimi ir 114 straipsnio 1 dalimi. 

2. 2014 m. kovo 12 d. Europos Parlamentas priėmė poziciją per pirmąjį svarstymą2. 

3. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetas nuomonę pateikė 2012 m. gegužės 23 d.3 

                                                 
1 Dok. 5853/12. 
2 Dok. 7427/1/14 REV 1. 
3 OL C 229, 2012 7 31, p. 90. 



 

7530/16   vg/SSU 2 
 DRI  LT 
 

 

4. 2016 m. vasario 12 d. įvykusiame 3445-ame posėdyje Taryba (ekonomikos ir finansų reikalai) 

pasiekė politinį susitarimą dėl Tarybos per pirmąjį svarstymą priimtos pozicijos dėl pirmiau 

nurodyto reglamento4. 

5. Teisininkams lingvistams peržiūrėjus Tarybos per pirmąjį svarstymą priimtos pozicijos tekstą 

(dok. 5419/16), su juo bus galima susipažinti visomis Europos Sąjungos oficialiosiomis 

kalbomis 2016 m. balandžio 6 d. vakare. Su motyvų pareiškimu, išdėstytu Tarybos per pirmąjį 

svarstymą priimtos minėtos pozicijos papildyme, bus galima susipažinti 2016 m. balandžio 

7 d. 

6. Atsižvelgiant į tai, kad Tarybos per pirmąjį svarstymą priimtą poziciją būtina perduoti 

Europos Parlamentui per jo balandžio mėn. pirmąją plenarinę sesiją, Tarybos pozicijos per 

pirmąjį svarstymą priėmimas per šį labai trumpą terminą galės įvykti tik taikant rašytinę 

procedūrą, kuri bus pradėta 2016 m. balandžio 7 d., ketvirtadienį, ir užbaigta 2016 m. 

balandžio 8 d., penktadienį iki vidurdienio. Delegacijų dėmesys atkreipiamas į išimtinai 

trumpą šios rašytinės procedūros trukmę. 

7. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma nuspręsti taikyti rašytinę procedūrą siekiant 

priimti nurodytą Tarybos poziciją per pirmąjį svarstymą ir motyvų pareiškimą. 

 

                                                 
4 Vadovaujantis 2015 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento Piliečių laisvių, teisingumo ir 

vidaus reikalų komiteto pirmininko laišku Nuolatinių atstovų komiteto pirmininkui, Europos 
Parlamentas per antrąjį svarstymą turėtų be pakeitimų patvirtinti Tarybos per pirmąjį 
svarstymą priimtą poziciją. 


